

Gynoxin Protect, 10 globulek dopochwowych

Nasza cena: 21,11 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	GLOB.DOPOCH.
Producent	Recordati Polska Polska [PI]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

OPIS

Gynoxin PROTECT 10 globulek dopochwowych

Wyrób medyczny w postaci globulek dopochwowych regenerujący śluzówkę pochwy.

Gynoxin PROTECT to wyrób medyczny wspomagający efekt leczenia infekcji intymnej, przywracający prawidłowe pH pochwy, działający łagodząco, przeciwświądowo i nawilżająco.

Zastosowanie produktu:

Gynoxin PROTECT wspomaga proces leczenia objawów związanych z zapaleniem sromu i pochwy różnego pochodzenia. Chroni błonę śluzową pochwy przed namnażaniem chorobotwórczych mikroorganizmów, przywraca prawidłowe pH pochwy i łagodzi objawy, w tym świąd.

Wspomaga regenerację śluzówki po leczeniu

Wspomaga proces leczenia:

Przywraca prawidłowy odczyn pH pochwy

Chroni przed patogenami

Nawilża

Globulka dopochwowa Gynoxin PROTECT zalecana jest jako uzupełnienie leczenia infekcji intymnych różnego pochodzenia.

Wskazania do stosowania

Po zakończeniu miejscowego leczenia infekcji intymnej

W profilaktyce nawrotu infekcji intymnych

W suchości pochwy
W mechanicznych uszkodzeniach śluzówki pochwy

Składniki

Glicerydy półsyntetyczne, woda osmotyczna, krzemionka koloidalna, rozpuszczalny w tłuszczach ekstrakt z nagietka lekarskiego (*Calendula officinalis* L), ImmunoBlend – mieszanina tyndalizowanych bakterii kwasu mlekowego (*Lactobacillus casei*, *Lactobacillus acidophilus*, *Lactobacillus plantarum*, *Streptococcus thermophilus*), Sunfiber® - częściowo hydrolizowana guma guar, octan witaminy E, kwas mlekowy, palmitynian witaminy A.

Dawkowanie

Zaleca się stosowanie 1 globulki dopochwowej raz na dobę przez co najmniej 5 kolejnych dni, najlepiej wieczorem przed snem. Czas stosowania zależy od zmiany nasilenia objawów; w razie potrzeby Gynoxin® PROTECT można stosować przez dłuższy okres. Czas stosowania nie powinien przekraczać 30 dni.

Wskazówki dotyczące stosowania

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania dopochwowego, należy go użyć natychmiast po otwarciu plastikowego blistra. Zaleca się dokładne umycie rąk przed użyciem. Zaleca się stosowanie tego produktu wieczorem, przed snem, w następujący sposób:

- należy dokładnie umyć okolice narządów płciowych łagodnym środkiem myjącym i osuszyć;
- pojedynczą globulkę dopochwową należy oderwać od blistra, pociągając wzdłuż przerywanej linii;
- dwie plastikowe klapki należy oddzielić od siebie i delikatnie je pociągnąć, nie otwierając całkowicie opakowania;
- globulkę dopochwową należy delikatnie wyjąć z opakowania;
- leżąc na plecach, globulkę dopochwową należy delikatnie włożyć palcami do pochwy tak głęboko, jak to jest możliwe, aby ułatwić szybkie jej rozpuszczenie.

Zaleca się pozostanie w pozycji leżącej, aby zapewnić optymalne rozprowadzenie produktu i uniknąć przypadkowego wydostania się globulki z pochwy. Zwykle podczas stosowania globulek dopochwowych GYNOXIN® PROTECT może pojawić się niewielka ilość białawej i bezwonnej wydzieliny z pochwy, zazwyczaj rano po wieczornym zastosowaniu.

Przeciwwskazania

Nie ma szczególnych przeciwwskazań do stosowania globulek dopochwowych GYNOXIN® PROTECT. Nie należy stosować produktu w przypadku znanej nadwrażliwości lub nietolerancji na którykolwiek składnik preparatu. Obecnie nie są znane żadne interakcje związane ze stosowaniem globulek dopochwowych GYNOXIN® PROTECT.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy stosować tego wyrobu medycznego podczas miesiączki. W przypadku jednoczesnego stosowania innych produktów (w tym leków), należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nienaruszone opakowanie bezpośrednio jest warunkiem odpowiedniej jakości i funkcjonalności produktu. Nie należy stosować tego wyrobu medycznego po upływie terminu ważności lub jeśli opakowanie jest uszkodzone lub w jakikolwiek sposób naruszone w momencie pierwszego otwarcia. Nie połykać. W razie przypadkowego połknięcia, należy natychmiast zasięgnąć porady lekarza lub skontaktować się z najbliższym szpitalem. Należy unikać kontaktu z oczami. Jeżeli dojdzie do przypadkowego kontaktu z oczami, zaleca się dokładne umycie ciepłą wodą. Nie zamrażać.

Gynoxin PROTECT w ciąży i w czasie karmienia piersią

Nie przeprowadzono badań dotyczących stosowania podczas ciąży i karmienia piersią: w tych przypadkach należy zasięgnąć porady lekarza.

Przechowywanie / Okres ważności:

Wyrób medyczny należy przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego nasłonecznienia, w temperaturze poniżej 25°C.

Termin ważności dotyczy produktu prawidłowo przechowywanego w nieotwartym opakowaniu.

